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VOORJAAR/ZOMER 2016

De voorjaars-/zomercollectie 2016 van Hackett biedt de moderne man in de stad de essentiële 
garderobe met alle zijn kledingbehoeften. 

Hackett Mayfair, de premium lijn uit de luxe collectie van Hackett, geeft een geïnspireerd en modern 
beeld van de geslaagde man die de kleding kiest die bij zijn snelle levensstijl past en hem moeiteloos 

vanuit het kantoor een restaurant of cocktailbar binnen laat lopen.

Hackett London, de vrijetijdskleding van Hackett, richt zich op de weekend lifestyle van de 
gedistingeerde Hackett man, die er niet alleen op het werk maar ook in zijn privéleven stijlvol en 

elegant uitziet. 

HKT Sport Performance, de allereerste technische sportlijn van Hackett richt zich op de stijl en 
cultuur van het hardlopen, en is er voor de Hackett man die de vroege zomerochtenden gebruikt 

voor een work-out in de sportschool of het park.
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HACKETT MAYFAIR HACKETT LONDON HKT SPORT

01 

Blauw colbert in Prince of Wales ruit  -  Wit overhemd  -  Witte chino’s 
met microtextuur  -   Marineblauw-rood pochet  -  Bruine Hackett bril

02 

Marineblauwe leren blouson  -  Marineblauw poloshirt  -  Stone chino’s 
met microtextuur  -  Marineblauwe leren weekendtas  -  Bruine leren 
monkstrapschoenen

03 

Marineblauw suède bomberjack  -  Witte chino’s met microstructuur
 -  Blauwe dikke pullover met ronde hals  -  Bruine Hackett bril

04 

Grijs double-breasted kostuum met ruit  -  Hemelsblauw-wit overhemde
 -  Gebreide das met blauwwitte streepe  -  Blauw pochet met dessin

05 

Grijs kostuum met ruit  -  Wit overhemd  -  Gebreide das met blauwbruine 
streep  -  Hemelsblauw pochet met paisleydessin  -  Blauwe leren 
documentenhouder  -  Bruine leren monkstrapschoenen

06 

Bruin double-breasted kostuum met ruit  -  Wit overhemd  -  Hemelsblauwe 
gebreide das  -  Hemelsblauw pochet met paisleydessin  -  Tan leren 
weekendtas

07 

Colbert in beige-blauwe ruit  -  Beige vest  -  Hemelsblauw-wit overhemd
 -  Witte chino’s met microstructuur  -  Bruine Hackett bril  

08 

Beige double-breasted colbert  -  Taupe poloshirt  -  Witte chino’s met 
microstructuur  -  Rood pochet met paisleydessin  -  Oranje leren 
documentenhouder

09 

Tan suède jack  -  Groene pullover met ronde hals  -  Beige gestreepte shorts
-  Bruine sjaal met dessin  -  Tan espadrilles

10 

Tan bomberjack  -  Bruine Hackett zonnebril

01 

Linnen colbert met ruit  -  Beige katoenen vest  -  Wit linnen kraagloos 
overhemd  -  Cementgrijze chino’s in ruitstructuur  -  Bruin-marineblauw 
suède riem  -  Bruin-marineblauw linnen pochet    

02 

Denim pullover met ronde hals  -  Marineblauw poplin overhemd  -  
Lichtblauwe denim spijkerbroek

03 

Marineblauw kabelvest  -  Blauwe pullover met ronde hals  -  Blauw linnen 
kraagloos overhemd  -  Marineblauwe bedrukte shorts  -  Marineblauwe 
hoge espadrilles  -  Marineblauwe sokken

04 

Dikke marineblauwe pullover met ronde hals  -  Marineblauwe zwemshorts 
met paisleydessin  -  Zwarte sjaal met paisleydessin  -  Espridrille boots in 
navy  -  Socks in navy

05 

Beige katoenen colbert  -  Denim pullover met ronde hals  -  Marineblauw 
poplin overhemd  -  Bruine linnen pochet met ruit  -  Lichtblauwe denim 
spijkerbroek  -  Tan espadrilles 

06 

Beige gestreepte pullover met ronde hals  -  Denim spijkerbroek  -  
Marineblauw pochet met paisleydessin (gedragen als sjaaltje)  -  Leren tas 
in crème en tan  -  Tan espadrilles

07 

Olijfkleurige opbergbare regenjas  -  Wit poloshirt  -  Kaki chino’s  -  
Tan canvas en leren weekendtas  -  Tan espadrilles 

08 

Zandkleurig blousonjack  -  Wit poloshirt  -  Grijze broek met ruit  -  
Zwarte sjaal met paisleydessin  -  Tan espadrilles

09 

Zandkleurig Fentonjack  -  Marineblauwe gestreepte pullover met ronde hals  
-  Rood pochet met paisleydessin (gedragen als sjaaltje)  -  Marineblauwe 
chino’s met ruitstructuur  -  Bruine bootschoenen  -  Weekendtas in 
marineblauw en crème

01 

Blauw regenjack van ripstop  -  Marineblauw hardloopshirt
 -  Marineblauwe hardloopshorts  -  Kobaltblauwe sportschoenen

02 

Marineblauw hardloopgilet  -  Marineblauw hardloopshirt  -  Marineblauwe 
wollen hardloopshorts  -  Kobalt sportschoenen  -  Marineblauwe rugzak 
van ripstop

03 

Grijs hardloopshirt  -  Marineblauwe hardloopshorts  -  Grijsblauwe 
sportschoenen  -  Marineblauwe rugzak van ripstop

04 

Blauw softshell jacke  -  Marineblauw hardloopshirt met capuchon



CONTACTPERSONEN

Georgia Farey
georgia.farey@hackett.com

Ellie Weatherseed
ellie.weatherseed@hackett.com

Spain
Sonia Lopez
sonia.lopez@globally.es

France
Myriam Michel
m.michel@bmrp.fr

Italy
Elena Muserra
elena.muserra@gmail.com

Germany/Austria/Switzerland
Alexander Laible
laible@white.de

Netherlands
Niels Oostenbrink
niels@u-pr.nl

Belgium
Karen Galle
karen.galle@tan-dem.be

Portugal
Gonçalo Saraiva
goncalo@pressclub.com.pt

Sweden
Lisa Wester
lisa@rmpr.se

Greece
Theodora Christidou
theodora.christidou@shopandtrade.gr

Turkey
Nilay Taskan
nilaytaskan@demsagroup.com

Japan
Sato Enomoto
enomoto@blbg.co.jp

Mexico/ Panama
Andrea Chavez
achavez@pepejeans.com

Middle East
Reem Moussa
reem.moussa@mailmac.net

Malaysia
Aliff Hazwan
aliff.hazwan@melium.com

India
Namrata Kallapur
namrata.kallapur@madura.adityabirla.com

South America
Gema Cuevas
gcuevas@hackett.com

Singapore
Eileen Soh
eileen.soh@valiram.com

Philippines
Maia Benavides
MQBenavides@rgoc.com.ph

South Africa
Bashir Essy
bessy@timberlandsa.co.za

Wereldwijd Europa Rest van de wereld




